平成 21 年２月 13 日

各   位

会 社 名 澤藤電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 高田 清志

（コード番号 6901 東京証券取引所 第１部）

問合せ先 総務人事部長 茂木 幸雄

（TEL.0276-56-7320）

役員報酬の減額等に関するお知らせ

当社は、経営状況の急速な悪化に鑑み、平成 21 年２月 13 日開催の取締役会において、役員

報酬の減額を決議いたしましたので、お知らせいたします。

また、常勤監査役より報酬の自主返上の申し入れがあり受け入れましたので、併せてお知ら

せいたします。

記

1. 役員月額報酬

・取締役（代表取締役を含む）は、１５～２０％減額いたします。（使用人兼務役員の使用人

分給与含む）

・常勤監査役は、１５％自主返上いたします。

・本措置は、平成 21 年２月から当面の間といたします。

2. 役員賞与

平成 21 年３月期の賞与は支給しないことといたします。（取締役及び監査役については、

平成 21 年６月に招集する定時株主総会への賞与支給議案の上程はいたしません。）

3. 今後の諸施策について

上記施策に加え、管理職の賃金及び賞与減額、従業員の希望退職者募集等についても検

討中でございます。

以 上

JYT0215
澤藤シンボルマーク